
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1345 DEL 26-11-2015

DETERMINAZIONE

N. 177 DEL 26-11-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. 163/2006  per
concessione  servizio di rimozione, blocco, trasporto, custodia e restituzione dei veicoli
ai sensi dell'art. 159 del D. Lgs. 285/1992 "Codice della strada"- CIG 6295603FEE:
approvazione schema di concessione.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
- che con determinazione del Responsabile U.O.A. Polizia Municipale n. 327 del 7/04/2015 si
è proceduto all’avvio del procedimento per la concessione del servizio di rimozione, blocco,
trasporto, custodia e restituzione dei veicoli ai sensi dell’art. 159 del D. Lgs. 285/1992
“Codice della strada” per una durata triennale;
- che con determinazione del sottoscritto Dirigente n. 1098 del 30/09/2015 è stato dichiarato
aggiudicatario definitivo della procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. 12
aprile 2006 n. 163, la società SIAM srl con sede in Firenze;

RITENUTO di procedere alla stipula della concessione del servizio con la SIAM srl con sede
in Firenze e di approvare lo schema della stessa;

DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 10, c. 1, del D. Lgs. 163/2006, il Responsabile Unico del
Procedimento è Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale, Dott. Paolo Bagnoli mentre per il
procedimento di gara il responsabile è la Dott.ssa Elena Righini, p.o. Servizio Gare;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n.212);



RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto n. 10 di attribuzione dell’incarico di Dirigente del
Settore Affari Generali e Legali, firmato dal Commissario Prefettizio Dott. Garufi in data
29/07/2015;

DATO atto che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile

DETERMINA

1. Di approvare lo schema di concessione del servizio di rimozione, blocco, trasporto,
custodia e restituzione dei veicoli ai sensi dell'art. 159 del D. Lgs. 285/1992 "Codice della
strada” (allegato “A”)

Sesto Fiorentino, 26-11-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 177 DEL 26-11-2015 - Reg. Gen. N. 1345 DEL 26-11-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


